
 

 
1 

 

 
 
 

 
 
 
APRAKSTS: 
ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER ir koncentrēts tīrīšanas līdzeklis, kas īpaši piemērots lakotām un 
eļļotām koka grīdām. Piemērots grīdas ikdienas mazgāšanai, kā arī ļoti netīrām grīdām. 
 

• Piemērots grīdām, kas apstrādātas ar ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN 
WPM. 

• Īpaši izstrādāts lakotu un eļļotu koka grīdu kopšanai. 
• Piemērots gan privātās gan komerctelpās. 
• Nešķīdina ar ULTRACOAT CLEAN POLISH/ULTRACOAT CLEAN WPM  izveidotus 

pārklājumus. 
• Viegli uzklājams. 
• Izmantojams arī sintētisko grīdas klājumu kopšanai. 
• Ph: koncentrātam (neatšķaidītam) vai atšķaidītam ar ūdeni apm. 7-9. 
• Novērtēt grīdas stāvokli un atšķaidīt sastāvu sekojoši: ikdienas kopšanai – ½ litrs uz 10 litriem 

ūdens un īpaši netīrām grīdām – 2 litri uz 10 litriem ūdens. 
 
PIELIETOJUMS 
Virsmas, ko paredzēts mazgāt izmantojot ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER, nepieciešams attīrīt 
izmantojot putekļusūcēju, sausu lupatu vai citu sauso metodi, kas nodrošina virsmas attīrīšanu no 
netīrumiem, putekļiem vai smiltīm. Atšķaidīts ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER izmantot 
tīrīšanas iekārtās, kas maksimāli samazina ūdens daudzumu. Mazāku telpu grīdu mazgāšanai izmantot 
maksimāli izspiestu lupatu. Svarīgi, lai tīrīšanas procesā tiktu izmantots maksimāli mazs ūdens 
daudzums. 
 
 
DARBA DROŠĪBA: 
ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER ir kairinošs un nonākot acīs var radīt nopietnus acu bojājumus.  
Strādājot ar produktu ieteicams aizsargāt acis un seju, kā arī lietot aizsargcimdus. Ja produkts nonāk uz 
ādas vai acīs, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. 
 
Drošības datu lapas ir pieejamas pēc pieprasījuma. 
 
 
Uzmanību! 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 

7201-10-2011 

ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER 
 
Koncentrēts tīrīšanas līdzeklis, kas īpaši piemērots lakotām un eļļotām koka grīdām 



 

 
2 

 
citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek 
apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
 
TEHNISKIE DATI: 
 
Produkta apraksts: 
Satur (%): 
Anjonu virsmaktīvās vielas:  
Izopropanolu:  
Konservantu:  

 
5-15 
>5 
<1 
 

pH: 
- Atšķaidīts:     
- Neatšķaidīts:     

 
7-9 
7-9 
 

Atšķaidīšana:  ½-2 litr. uz 10 litriem ūdens 
 

Uzklāšanas metode:  labi izspiesta lupata vai grīdas mazgāšanas iekārta 
 

Iepakojums: 1 litrs 
 

Uzliesmošanas punkts: Neuzliesmo 
 

Uzglabāšana: 2 gadi no ražošanas datuma uzglabājot oriģinālā, 
slēgtā iepakojumā. Sargāt no sala. 
 

Bīstamība saskaņā ar EC 1999/45:  Kairinošs 
Sk. informāciju uz iepakojuma, sadaļu Drošības 
pasākumi un DDL. 
 

 
     
 
 
      
 
     
       
     
  
   
 
 
 
 
 

 RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 
IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga, tālr.: 67460990, fakss: 67460996. 
www.velvemst.lv   

http://www.velvemst.lv/

	APRAKSTS:
	ULTRACOAT Universal cleaner
	Tehniskie dati:

